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Broker technologii (k/m/x) 
 
Numer referencyjny: MAB/01/2026 
Miejscowość: Warszawa, Polska 
Wynagrodzenie: w przedziale 18 500 zł - 20 500 zł brutto miesięcznie (w tym 
dodatek stażowy) przy zatrudnieniu na pełen etat, które będzie zależne od 
kwalifikacji i doświadczenia kandydata/kandydatki. Przy częściowym etacie 
wynagrodzenie ustalane jest proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy (minimalny 
wymiar etatu: pół etatu). 
Liczba dostępnych stanowisk: 1 (wymiar etatu: minimum pół etatu)   
Tryb pracy: praca hybrydowa       
 
Ważne terminy: 

1.​ Termin przesyłania zgłoszeń: do 22 lutego 2026 r. 
2.​ Kandydaci/kandydatki zostaną poinformowani o wynikach rekrutacji do końca 

marca 2026 r. 
 
O nas 
Centrum Fizyki Teoretycznej Polskiej Akademii Nauk (CFT PAN) jest instytutem 
badawczym, który zajmuje się badaniami z różnych dziedzin fizyki, m.in. kwantowej 
informacji, badań nad kosmosem i grawitacją, półprzewodnikami oraz gazami 
atomowymi. Strategia Instytutu to zatrudnianie najsilniejszych naukowców dając im 
swobodę badań. Efektem jest wysoka pozycja CFT PAN w Polsce, publikacje na 
światowym poziomie (prace w Nature i Science), duża liczba grantów (ok. 30 
projektów) oraz obecność w międzynarodowych konsorcjach. 
 
CFT PAN organizuje również szereg wydarzeń naukowych, w tym seminaria, 
warsztaty i konferencje otwarte dla publiczności oraz tworzy materiały edukacyjne 
udostępniane na kanale YouTube Instytutu. 
 
O stanowisku 
Poszukujemy osoby, która dołączy do tworzonego Centrum Obliczeń 
Wspomaganych Kwantowo (w strukturach CFT PAN) - pierwszej w Polsce jednostki 
naukowej dedykowanej zastosowaniu efektów kwantowych w obliczeniach.  
 
Do Twoich obowiązków będzie należało: 

 

https://www.youtube.com/@centrumfizykiteoretycznejp6497


●​ identyfikacja istotnej własności intelektualnej oraz odpowiednich metod jej 
ochrony, w tym przygotowanie analizy strategii ochrony patentowej 
wynalazków opracowanych w Centrum Obliczeń Wspomaganych Kwantowo 
oraz przygotowanie analizy obszaru geograficznego i gospodarczego ochrony 
wynalazków; 

●​ współtworzenie regulacji prawnych i zabezpieczenie własności intelektualnej 
Centrum Obliczeń Wspomaganych Kwantowo; 

●​ ułatwianie i wspieranie rozwoju relacji z podmiotami przemysłowymi, w tym 
wskazanie inwestorom możliwości jakie dają kwantowe technologie i 
zachęcenie ich do inwestowania w naukę; 

●​ monitoring i ewaluacja wyników naukowych pod kątem możliwości 
komercjalizacji i zastosowania poza nauką; 

●​ badanie zapotrzebowań rynku oraz wskazywanie tych potrzeb grupom 
badawczym i stymulowanie rozwoju w dziedzinie kwantowych obliczeń, 
sztucznej inteligencji wspomaganej fotonami oraz certyfikacji; 

●​ analiza krajobrazu patentowego w dziedzinach obejmujących tematykę 
Centrum Obliczeń Wspomaganych Kwantowo, w szczególności informatyka 
kwantowa, komputery kwantowe; 

●​ przygotowanie szkiców zgłoszeń patentowych w języku angielskim w oparciu 
o materiały przygotowane w Centrum Obliczeń Wspomaganych Kwantowo; 

●​ przygotowanie szkicu zastrzeżeń patentowych i jego weryfikacja z personelem 
realizującym projekt; 

●​ bieżąca współpraca z rzecznikiem patentowym mająca na celu przygotowanie 
do złożenia zgłoszenia patentowego; 

●​ wspieranie rozwoju kompetencji innowacyjnych personelu realizującego 
projekt w tym organizowanie szkoleń w dziedzinie waloryzacji, komercjalizacji, 
zarządzania prawami własności, sposobów wdrażania wyników; 

●​ wsparcie transferu wiedzy, poprzez wybór strategii komercjalizacji oraz 
reprezentowanie Centrum Obliczeń Wspomaganych Kwantowo w kontaktach 
z biznesem oraz kancelariami patentowymi; 

●​ organizowanie spotkań naukowców z brokerami technologii; 
●​ sporządzanie raportów związanych z realizacją projektu;  
●​ wsparcie w przygotowywaniu wniosków o finansowanie. 

      
Stanowisko finansowane ze środków projektu nr FENG.02.01-IP.05-M032/25. 
 
O kandydacie/kandydatce  
Niezbędne: 

●​ minimum roczne doświadczenie w pracy na samodzielnym, podobnym 
stanowisku, w szczególności w pracy związanej z zarządzaniem prawami 
własności intelektualnej oraz komercjalizacji wyników prac B+R w instytucjach 
naukowych; 

●​ bardzo dobra, praktyczna znajomość przepisów z zakresu komercjalizacji lub 
zarządzania prawami własności; 

●​ co najmniej wykształcenie wyższe magisterskie; 
●​ komunikatywność i otwartość na kontakt z ludźmi; 

 



●​ bardzo dobra znajomość języka angielskiego umożliwiająca swobodną      
komunikację pisemną i ustną oraz profesjonalne przygotowanie dokumentacji; 

●​ sumienność i dobra organizacja pracy; 
●​ samodzielność w wykonywaniu powierzonych zadań; 
●​ pozytywne nastawienie; 
●​ łączne zaangażowanie zawodowe w realizację wszystkich projektów 

finansowanych z funduszy UE oraz działań finansowanych z innych 
źródeł (niezależnie od formy zaangażowania), nie przekracza 276 godzin 
miesięcznie (warunek powinien być spełniony w całym okresie zatrudnienia w 
Centrum Obliczeń Wspomaganych Kwantowo w strukturach CFT PAN). 

 
Mile widziane: 

●​ doświadczenie w przemyśle lub doświadczenie w ochronie praw własności 
intelektualnej; 

●​ wiedza z zakresu technologii kwantowych, a także znajomość polskich, 
europejskich i globalnych rynków; 

●​ doświadczenie we współpracy z naukowcami; 
●​ znajomość zasad finansowania projektów (np. unijnych, dotacji krajowych lub 

innych funduszy); 
●​ doświadczenie we współpracy z jednostkami naukowymi. 

 
To oferujemy 

●​ zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy, na podstawie umowy o pracę 
na 3-miesięczny okres próbny, następnie na czas określony od 1 roku do 
końca realizacji projektu tj. 31.12.2029 r.; 

●​ wynagrodzenie w przedziale 18 500 zł - 20 500 zł brutto miesięcznie (w tym 
dodatek stażowy) przy zatrudnieniu na pełen etat, które będzie zależne od 
kwalifikacji i doświadczenia kandydata/kandydatki. Przy częściowym etacie 
wynagrodzenie ustalane jest proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy 
(minimalny wymiar etatu: pół etatu);  

●​ bliską współpracę z naukowcami w przyjaznym i elastycznym środowisku; 
●​ współpracę z zagranicznymi instytucjami, w szczególności ICFO; 
●​ elastyczne godziny pracy; 
●​ różnorodną i inkluzywną kulturę, w której wzajemne wsparcie, praca 

zespołowa i szacunek są wysoko cenione; 
●​ dofinansowanie do karty Multisport; 
●​ dofinansowanie do wypoczynku; 
●​ dofinansowanie do żłobków i przedszkoli. 

 
Uwzględniamy potrzeby kandydatów związane z pracą w niepełnym wymiarze godzin 
lub elastyczną formą zatrudnienia. Zachęcamy do rozmowy o swoich oczekiwaniach 
w tym zakresie podczas procesu rekrutacji. 
Jak aplikować  
Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: recruitment@cft.edu.pl, w terminie do 22 
lutego 2026 r., wskazując w temacie wiadomości numer referencyjny 
(„MAB/01/2026”). 

 

mailto:recruitment@cft.edu.pl


 
Wymagane dokumenty: 

1.​ Curriculum Vitae (CV). 
2.​ Cover letter. 
3.​ A description of how the candidate meets the requirements specified in the 

announcement and how they will contribute to the development of the 
Quantum-Assisted Computing Center. 

4.​ A copy of the document confirming education. 
5.​ A list of prepared patents, including the patent title, patent number, date of 

grant, and a description of the activities performed. 
6.​ Oświadczenie o ochronie danych osobowych ( ) EN + PL  - GDPR clause

 
Skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami/kandydatkami.  
 
Jak rekrutujemy? 
Uważnie przyglądamy się każdej aplikacji. Osoby, których doświadczenie i 
kompetencje, są zgodne z naszymi potrzebami i wymaganiami zapraszamy na 
rozmowę (organizowaną zwykle w formie zdalnej). 
 
W trakcie całego procesu jesteśmy w kontakcie z kandydatkami i kandydatami, 
dbamy o to, by rozmowy przebiegały w przyjaznej atmosferze, po rozmowach 
udzielamy informacji zwrotnych. Do każdego podchodzimy indywidualnie, 
uwzględniając także potrzeby osób z niepełnosprawnościami.  
 
Jesteśmy wdzięczni za wszelkie opinie nadsyłane po zakończeniu procesu rekrutacji. 
Motywują nas one do udoskonalania działań rekrutacyjnych. 
 
Nasze zaangażowanie na rzecz równości, 
różnorodności i integracji 
CFT PAN działa w środowisku sprzyjającym integracji, niezależnie od cech 
osobistych, fizycznych czy społecznych. Wysoko cenimy pracę zespołową, 
dostrzegamy i doceniamy mocne strony poszczególnych osób, wspieramy rozwój 
kariery każdego pracownika.  
 
Równość, szacunek i otwartość to fundamentalne wartości w środowisku 
akademickim, w którym różnorodność jest niezbędna. Dążymy do zapewnienia 
bezpiecznej i inkluzywnej przestrzeni dla wszystkich członków naszej społeczności 
naukowej. 
 
W CFT PAN obowiązuje Regulamin zgłaszania naruszeń prawa oraz ochrony osób 
dokonujących zgłoszeń. 
 

 

https://drive.google.com/file/d/1NfSRJdOYwQ4ILK_Lv86LTXGPn1WPFUdF/view?usp=drive_link

